АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2024                                                                                               № 22-ПА
с. Великорусское
Об изменении почтового адреса объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Великорусского сельского поселения поселения Калачинского района Омской области, Администрация Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1. Изменить почтовый адрес объекту недвижимости с кадастровым номером 55:07:060101:624 с адреса - «Омская область, р-н Калачинский, с. Великорусское, ул. Кооперативная, д. 52» на адрес - «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, с. Великорусское, ул. Кооперативная д.4, земельный участок 55:07:060101:87».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на главного специалиста Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области  Л.В.Кашленко.
Глава сельского поселения                                                    С.А. Бичун